
Id: PNTPX­XEPCF­SACZF­EENPN­KRWCH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/118/2011
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 16 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Żaganiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142,  poz.  1591  z późn.  zm.),  art.  11  ust.  2,  art.  12  ust.  2 Ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  roku  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miasta Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Żaganiu (Uchwała Nr XLV/59/2006 Rady Miasta Żagań z dnia 
24 lipca 2006 r. w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Żaganiu), zmienionym Uchwałą Nr VII/43/2011 
Rady Miasta Żagań z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Żaganiu, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 Statutu otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ośrodek Pomocy Społecznej w Żaganiu, zwany dalej „Ośrodkiem” działa na podstawie: 

a) Ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004r. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.) oraz 
przepisów wykonawczych do ustawy, 

b) Ustawy z dnia 27  sierpnia 2009  roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) oraz przepisów wykonawczych do ustawy, 

c) Ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. 
zm.), 

d) Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 149, 
poz. 887), 

e) Innych przepisów prawa, 

f) Postanowień niniejszego Statutu." 

2) w § 5 Statutu dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

„4.  wspieranie  rodziny  przeżywającej  trudności  w wypełnianiu  funkcji  opiekuńczo­wychowawczych  oraz 
organizowanie pieczy zastępczej”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie  Uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  Żagań  i Kierownikowi  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Żaganiu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

Daniel Marchewka


